
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZVZ), o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Zpracování projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a výkonu 

autorského dozoru pro projekt: Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, 

biologie“ 

zadávanou v otevřeném řízení jako nadlimitní veřejnou zakázku na služby 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Královéhradecký kraj 

Sídlo:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:  708 89 546 

Zastoupení:  Bc. Lubomír Franc - hejtman 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a výkonu 

autorského dozoru v rámci projektu Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie. 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

- cena sjednaná ve smlouvě činí 170. 000 Kč bez DPH/ 205.700 Kč včetně DPH 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

2.1. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

- Architep HK, s.r.o. 

se sídlem Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové 

IČO 275 42 238 

2.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, dle § 

78 odst. 1 písm. b) ZVZ. Nejvhodnější nabídkou byla označena nabídka, která obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu. 

Nabídka uchazeče Architep HK, s.r.o. se sídlem Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové, IČO: 275 42 238 

splnila všechny zákonem a zadavatelem určené požadavky na zpracování nabídky a podala nejnižší 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

2.3. Subdodavatelské plnění: 

 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

Obchodní firma, sídlo IČO 

Činnost 

subdodavatele, 

kterou bude při 

realizaci provádět 

Ing. Petr Halák, CSc., se sídlem T.N. Koutníka 942, 500 09 

Hradec Králové 
104 71 774 

Stavebně konstrukční 

řešení- statika 

Ing. Karel Dovrtěl, se sídlem Boharyně 73, 503 23 739 79 945 
Technické zařízení budov 

– ZTI, VYT, VZT 

Jaroslav Pištora, se sídlem T.N. Koutníka 1648, Chocen 401 11 717 
Technické zařízení budov 

- ELEKTRO 

Jitka Moravcová, se sídlem Spojovací 85, 503 11 Hradec 

Králové 
459 39 420 Požární řešení 

 

3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Nabídková cena 

v Kč s DPH 

1. 

B K N, spol. s r.o., Vysoké Mýto - 

Vysoké Mýto-Město, Vladislavova 

29, PSČ 56601 

150 28 909 246.000 297.660 

2. 

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ 

společnost s ručením omezeným 

(s.r.o.), Hradec Králové, Jižní 870, 

PSČ 500 03 

474 50 347 238.000 287.980 

3. 
Ing. arch. Jan Heller, Zelená 400/6, 

500 04, Hradec Králové - Kukleny 
736 60 680 197.090 197.090 

4. 

ARCHITEP HK s.r.o., Habrmanova 

323/15, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové 

275 42 238 170.000 205.700 

5. 
JIKA - CZ s.r.o., Čibuz 6, Smiřice 503 

03,  
259 17 234 275.000 332.750 

6. 

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., 

Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 

03 Hradec Králové,  

647 92 374 214.000 258.940 

 

4. Seznam uchazečů, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni: 

- Uchazeč Ing. arch. Jan Heller (nabídka č. 3) byl za zadávacího řízení vyloučen dle § 60 odst. 1 ZVZ, z 

důvodu neprokázání splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. Hodnotící komise ve fázi posuzování 

prokázání splnění kvalifikace vyzvala uchazeče v souladu s § 59 odst. 4 ZVZ k písemnému vysvětlení 

nabídky a předložení dokladů požadovaných v Žádosti o písemné objasnění dokladů z nabídky ze dne 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

19. 5. 2016, přičemž mu byla stanovena lhůta 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Žádost byla 

uchazeči prokazatelně doručena dne 24. 5. 2016. Zadavateli byla doručena odpověď uchazeče dne 27. 

5. 2016. V této odpovědi uchazeč pouze konstatoval, že nebude doplňovat požadované informace k 

zadávacímu řízení. Uchazeč tedy nedoplnil požadované doklady a nesplnil tak povinnost uloženou mu 

hodnotící komisí v žádosti o písemné objasnění nabídky. Uchazeč tak neprokázal splnění kvalifikace v 

požadovaném rozsahu a hodnotící komise navrhla zadavateli vyloučit uchazeče v souladu § 60 odst. 1 

zákona z další účasti na zadávacím řízení. Dle § 60 odst. 1 zákona dodavatel, který nesplní kvalifikaci 

v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 58 zákona, musí být veřejným 

zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

5. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

 

6. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

 
7. Důvod zrušení zadávacího řízení 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

 

V Hradci Králové dne 28. 7. 2016 

                                                                                                            
 
………………………………………………………….. 
Mgr. Bc. Jarmila Konečná 
zástupce zadavatele 


		2016-07-28T12:47:58+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




